令和元年１１月５日

各 高 等 学 校 長 様

各高校剣道部顧問 様

越谷市高校剣道錬成会

越 谷 市 剣 道 連 盟

令和元年度冬季越谷市高校剣道錬成会 要項

 晩秋の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。さて、冬季越谷市

高校剣道錬成会を、下記のとおり実施いたします。是非ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

また、今後のお知らせ等は、埼玉県高体連剣道専門部ホームページにアップする予定ですので随時、

ご確認ください。

ホームページＵＲＬ http://saitama.koutairenkendo.jp/

１ 日  時 令和元年１月５日（日）

 開  館  午前 ９時００分

 開 始 式  午前 ９時４５分

 試合開始  午前１０時００分

 終  了  午後 ４時３０分

２ 会    場 越谷市立総合体育館 (〒343-0011 越谷市増林 2-33 電話：048-964-4321)

３ 参 加 申 込（１）申込用紙をダウンロードし、FAX にて申し込む。

 （２）１２月６日（金）必着とする。

（３）合同チームの場合は、顧問同士で連絡を取り合い、代表校が申込みを行う。

４ 参  加  料  １チーム １，０００円（錬成会当日、受付にて納入）

５ 問い合わせ先  埼玉県立松伏高等学校  橋本 一  電話：048-992-0121

６ そ の 他 （１）参加チームは、原則各校１チームになります。

           合同チームで参加の場合は代表校のみ、申込みしてください。

 （２）審判旗、紅白の目印等は各チームで用意する。

 （３）参加校等は、１２月１３日(金)までに埼玉県高体連剣道専門部 HP に

アップする予定です。

（４）貴重品は各校・各自で責任をもって管理してください。

 （５）当日の怪我・事故については責任を負いかねます。

 （６）近隣の迷惑になるため、越谷総合体育館以外には駐車しないようにお願い

します。また、お車でお越しの場合はできるだけ乗合せてお越しください。